Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação para  PODA DE ÁRVORE NA AV: LANDSCAPE Nº

3125 BAIRRO GÁVEA

JUSTIFICATIVA

Viemos por meio deste solicitar o serviço de poda de árvore, o mesmo se faz necessário

com a máxima urgência, pois está atrapalhando a visão dos motoristas e dificultando o tráfego

com a devida segurança dos veículos causando transtornos aos usuários da via pública.  A

situação atual oferece riscos de acidentes não só aos motoristas como também aos pedestres.

Câmara Municipal de Uberlândia, 26 de fevereiro de 2024.

THAIS ANDRADE
Vereadora - União Brasil D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 T

ha
is

 A
nd

ra
de

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

20
89

13
04

96
/1

20
5,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 93241/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 04/03/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente